
NS-WMB200BLACK SOPORTE DE PARED NEOMOUNTS BY
El NS-WMB200BLACK es un soporte de

pared (montaje vertical) para Menú Boards

de hasta 52" (132 cm).

El NS-WMB200BLACK es un soporte de pared para Menú Boards de hasta 52" (132 cm).

Este soporte de pared permite a los usuarios inclinar pantallas de hasta

0°/-5°/-10°/-15°/-20°.

Este soporte de pared es fácil de instalar utilizando el patrón de agujeros VESA en la parte

posterior de su televisor.

Todos materiales para instalación están inclusos con el producto.

ESPECIFICACIONES

Altura

Ancho

Color

Distancia a la pared

Garantía

Inclinación (grados)

Mantenimiento de cable

Pantallas

Patrón VESA

Peso máximo

Peso mínimo

Rotación (grados)

Tamaño máximo de la pantalla

Tamaño mínimo de la pantalla

Tipo

VESA máximo

VESA mínimo

EAN code

48 cm

180 cm

Negro

7,6 cm

5 años

20°

Sí

2

200x200

300x200

300x300

400x400

400x300

600x400

50

0

6°

52

40

Inclinación

600x400 mm

200x200 mm

8717371447373
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